

**PYTANIA I ODPOWIEDZI  
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.54.2015**

Dotyczy: **Renowacja kanalizacji deszczowej w ulicy F. Chopina na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Tadeusza Kościuszki w Elku – remont odcinka katedralnego**

**W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 17.12.2015 r. udzielamy następującej odpowiedzi:**

**Pytanie 1:**

Proszę o określenie średnicy nowoprojektowanego odcinka z rur GRP pomiędzy studniami D12-D35, są rozbieżności w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź:** Odcinek pomiędzy studniami D12-D35 należy wykonać z rur GRP o średnicy 900mm, zgodnie z warunkami SIWZ i dokumentacją projektową.

**Pytanie nr 2**

Proszę o odpowiedź które kolizje wymienione w warunkach technicznych PWiK z dnia 19.06.2015 r. wchodzi w zakres bieżącego przetargu.

**Odpowiedź:** W zakres bieżącego przetargu nie wchodzi żadne kolizje wymienione w warunkach PWiK z dn. 19.06.2015 r. zgodnie z SIWZ i załączoną dokumentacją projektową (w zakresie wymienionym w SIWZ).

**Pytanie nr 3**

W warunkach technicznych PWiK z dnia 19.06.2015 r. pkt 12 jest mowa o wybudowaniu przegłębionej studni kolizyjnej przy kolizji kanału sanitarnego DN300 z kanałem deszczowym Dn600. Proszę o zamieszczenie schematu takiej studni, przedstawienie wymagań Inwestora przy jej realizacji.

**Odpowiedź:** pkt nr 12 ww warunków technicznych nie dotyczy zakresu tego przetargu (warunki techniczne wydane były na wspólne prace projektowe kilku ulic centrum miasta – pkt 12 obejmuje zakres prac projektowych ulicy Kościuszki).

**Pytanie nr 4**

Czy Inwestor będzie wymagał przebudowy kanału sanitarnego Dn800 biegnącego po trasie kanalizacji nowoprojektowanej na odcinku między studniami D12 D35?

**Odpowiedź:** Inwestor nie przewiduje przebudowy tego kanału, a dokumentacja projektowa w pełni to opisuje. Kolizyjność zostanie usunięta w zakresie prac kanalizacji deszczowej. Zastosowanie

cienkościennych rur GRP o średnicy 900mm powinno zapewnić taką możliwość, co zostało uzgodnione z Użytkownikiem sieci kanalizacji sanitarnej.

**W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 18.12.2015 r. udzielamy następującej odpowiedzi:**

**Pytanie 1:**

Czy prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, że w Projekcie Wykonawczym punkt 8,2 "Kanalizacja deszczowa realizowana metodą bezwykopową" nastąpiła oczywista pomyłka w wymaganiach jakie powinien spełniać rękaw, prawidłowe brzmienie punktu f) powinno być następujące:

"Średnica po renowacji nie może być zmniejszona o więcej niż 7% w stosunku do pierwotnego przekroju"

Proponowany do zastosowania materiał nie spełnia wymagań zmniejszenia światła przewodu (powierzchni przekroju poprzecznego) o nie więcej niż 7% (obliczona grubość ścianki rękawa, która musi zapewnić wymaganą w dokumentacji projektowej sztywność SN8 kN/m<sup>2</sup> przekracza ten warunek).

**Odpowiedź:** Zakres przetargu nie obejmuje bezwykopowej renowacji kanałów metodą rękawa CIPP. Zgodnie z SIWZ, zakres prac zaczyna się od studni D12 a kończy na studni D35a i w całości mieści się w zakresie renowacji wykopem otwartym.

**Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:**

1. Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 30.12.2015 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 30.12.2015 r. na godz. 10:00.

Podpis

PREZYDENT MIASTA

/-/

Tomasz Andrukiewicz